

# *Sorpstöð Rangárvallasýslu bs.*

162.

## FUNDARGERÐ

**Samráðsfundur Sorpstöðvar Rangárvallasýslu bs. og Gámaþjónustunnar verður haldinn í Félagsheimilinu Hvoli, Hvolsvelli, miðvikudaginn 26. nóvember 2014 kl. 10:00**

Mætt: Ágúst Ingi Ólafsson, Egill Sigurðsson, Sigfús Davíðsson, Sveinn Hannesson, Arngrímur Sverrisson, Hannes Örn Ólafsson, Ísólfur Gylfi Pálmason, Ágúst Sigurðsson, Björgvin G Sigurðsson, Margrét Harpa Guðsteinsdóttir, Þorgils Torfi Jónsson, Birkir Tómasson, Aðalbjörg Rún Ásgeirsdóttir, Böðvar Bjarnason, Lilja Einarsdóttir, Benedikt Benediktsson, Anton Kári Halldórsson, Christiane Bahner, Kristín Þórðardóttir, Ómar Sigurðsson og Guðmundur Einarsson, sem ritaði fundargerð.

### **Dagskrá:**

#### **1. Upplýsingar og umræður um sorphirðumál í sýslunni.**

Farið yfir sorphirðumálin, hverju sé helst ábótavant og hvað megi betur fara. Rætt um að hafa vor- og hausthreinsun alltaf á sama tíma á ári hverju og svæðaskipta henni þannig að ekki sé allt sorphirðusvæðið undir í einu.

Gámaþjónustan leggur áherslu á að net og garn sé ekki látið fara með rúlluplasti og býðst til að útvega bændum 240 lítra ílát til að safna þessum efnum í.

Gámaþjónustan býðst til að leigja Sorpstöðinni bíl til að færa til gáma á Strönd.

Rætt var um að gefa út nýjan kynningarbækling þegar nýja umhleðsluhúsið á Strönd verður tekið formlega í notkun.

Einnig var rætt um möguleika á að hefja söfnun á plasti frá heimilum sem yrði framkvæmt þannig að sett yrði sérstakt plasthólf í pappírstunnurnar. Stofnkostnaður er um kr. 1.300 á hvert hólf.

Rætt um örari losun á endurvinnsluefni.

Gámaþjónustan lagði áherslu á að panta þjónustu við gámaavelli tímanlega í stað þess að bíða eftir að þeir komi. Best er að kvartanir um sorphirðu berist með formlegum hætti t.d. í tölvupósti svo ekkert fari á milli mála og þá er haldið utan um kvartana tilkynningar í tölvukerfi Gámaþjónustunnar.

#### **2. Jarðgerð á Strönd.**

Rætt var um möguleika á jarðgerð í sérstökum jarðgerðargámum.

#### **3. Móttökuhúsið á Strönd og nýting þess.**

Ágúst Ingi greindi frá því að húsið sé nánast tilbúið, en eftir er að ganga frá plönnum og umhverfi. Fundarmönnum boðið að koma og skoða húsið á Strönd.

Fleira ekki tekið fyrir og fundi slitið kl: 12:00

## Sorpstöð Rangárvallasýslu bs. Gámakó ehf / Gámaþjónustan hf.

Samráðsfundur Sorpstöðvar Rangárvallasýslu bs. og Gámaþjónustunnar verður haldinn í Félagsheimilinu Hvoli, Hvolsvelli, miðvikudaginn 26. nóvember 2014 kl. 10:00

Þátttakendur:

Nafn:	Sveitarfélag/fyrirtæki
Isleifur Gylfi Pálsson	RE
Mýja Kinnardóttir	RE
Sveinn Lámann	Gámaþjónustan
Angólmur Þverrisson	— " —
Flannur Ólafsson	— " —
Ólafur Þorgeirsson	Rangárfing ytra
Ádallþingur Þinngólfsson	Rangárfing eystri
Birkir Þorsson	Rang Eystri
Böðvar Björnsson	— / —
Antonía Halldóttir	— / —
Christiane A. Dalur	— " —
Bergís Teysjónsdóttir	Rang ytra
Benedikt Benediktsson	Rang eystri
Ólafur Sigurðsson	Sorpostar
Sigrún Ólafsson	Rang ytra
Margrét Hagna Guðmundsdóttir	Rang ytra
Egill Sigurðsson	Íþáttmepp



Antikvariat  
Bjögult & Sjöström  
A. J. Olsson

Rangämbingarna  
Äre här på ut  
Sjögult Rang.